
PORTARIA PGJ/PI Nº 2547/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 070/2018, da Assessoria
Militar da Procuradoria Geral de Justiça,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 2337/2018, que concedeu Gratificação de Atividade de Segurança
– GAS, ao militar FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA CERQUEIRA, 3º SGT PM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2547/2018
	R E S O L V E

